انتخابات دوره هفتم مجلس ارتجاع را تحریم می کنیم

بولتن خبری ایران نبرد(294)- دوشنبه 13 بهمن 1382- 2 فوریه 2004

<http://www.iran-nabard.com>

اخبار، گزارشها و تحلیلهای ایران و تحولات عراق
اخبار کارگران و مزد بگیران ایران را در ایران نبرد بخوانید

پایه «تحریم انتخابات و برگزاری فراندوم تنها گزینه مردمی» را در آدرس زیر ببینید و در صورت تمایل آن را امضا کنید

[/http://www.iransocialforum.org](http://www.iransocialforum.org)

رد صلاحیتها

تعداد نمایندگان مستعفی به 124 نفر رسید

یکشنبه 12 بهمن 1382- اول فوریه 2004

با استعفای ابوالقاسم سرحدی زاده تعداد نمایندگان مستعفی به 124 نفر رسید. به گزارش خبرنگار پارلمانی مهر، ابوالقاسم سرحدی زاده نماینده تهران که حدود دو ماه است به دلیل سکنه مغزی در مرخصی به سر می برد، امروز در جمع نمایندگان متحصن حاضر شد. وی در جمع نمایندگان متحصن اعلام کرد استعفای خود را تقدیم هیات رئیسه مجلس کرده است.

تعداد نمایندگان مستعفی به 123 نفر رسید

یکشنبه 12 بهمن 1382- اول فوریه 2004

در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی تعدادی از نمایندگان مجلس استعفا کردند که لحظاتی پیش اعلام شد تعداد نمایندگان مستعفی به 123 نفر رسیده است. به گزارش خبرنگار پارلمانی "مهر" در آغاز جلسه علنی امروز مجلس اعلام شد 108 نماینده استعفا کرده اند که به مرور تعداد نمایندگان مستعفی افزایش یافت و دقایقی پیش با اعلام اینکه رحمان نامجو نماینده بوکان استعفای خود را پس گرفته است، استعفای مقصود اعظمی نماینده نقره و اشنویه، قهرمان بهرامی نماینده مبارکه، سیده فاطمه خانمی نماینده (مشهد)، اکبر اعلمی نماینده (تبریز)، حسین خوشرو نماینده (کرمان)، و ابوالفضل رضوی نماینده (نابین) و مهرانگیز مروتی نماینده (خلخال) اعلام شد.

استعفای 108 نماینده مجلس

ایرنا : یکشنبه 12 بهمن 1382- اول فوریه 2004

108 نماینده مجلس شورای اسلامی متن استعفای خود را در نشست علنی روز یکشنبه مجلس تقدیم آقای "مهدی کروبی" رئیس مجلس کردند.

استعفای نمایندگان که حاوی یک متن مشترک بود، بطور جداگانه تقدیم رئیس مجلس شد.

ماده ۹۵ آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی تصریح کرده است "هرگاه تقاضای استعفا تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به نحوی باشد که مانع از تشکیل جلسه رسمی گردد، قابل طرح در مجلس نیست."

بیانیه شماره شانزده نمایندگان متحصن در مجلس شورای اسلامی امروز در بیست و دومین روز از تحصن تعدادی از نمایندگان قرائت شد.

ایسنا: یکشنبه ۱۲ بهمن ۱۳۸۲ - اول فوریه ۲۰۰۴

«بسم الله الرحمن الرحيم

ملت شریف و آگاه ایران

نمایندگان شما در مجلس شورای اسلامی بر اساس سوگند خود و پیمانی که با خداوند متعال و شما بسته‌اند در برابر نقض آشکار حقوق ملت و هدم اساس جمهوریت که خون‌بهای هزاران شهید و حاصل فداکاری میلیون‌ها زن و مرد این مرز و بوم است، چاره‌ای جز

هیات منتخب دولت برای رایزنی با شورای نگهبان اطلاعیه ای صادر کرد که ساعاتی پیش متن این

اطلاعیه در اختیار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) قرار گرفت.

یکشنبه 12 بهمن 1382- اول فوریه 2004

به گزارش ایسنا متن کامل این اطلاعیه به این شرح زیر است:

« بسمه تعالی

اطلاعیه هیات منتخب دولت در زمینه برگزاری انتخابات مجلس هفتم در شرایط خطیر کنونی هیات منتخب دولت که به منظور رسیدگی به مشکلات برگزاری انتخابات تشکیل شده است علی رغم انتشار اخبار گوناگون درباره فعالیت خود بنا به

هیات منتخب دولت در زمینه برگزاری انتخابات مجلس هفتم شریعتمداری، زنگنه، جهانگیری، یونسسی و شمخانی»

برخی از رویدادهای مهم ایران

ایران در یک نگاه: یکشنبه 12 بهمن

بی بی سی - یکشنبه 12 بهمن 1382 - اول فوریه 2004

ایران سفر هیئت آمریکایی را تکذیب کرد

کمال خرازی، وزیر امور خارجه ایران گفت اخباری که در برخی از رسانه‌ها مبنی بر سفر نمایندگان کنگره آمریکا به ایران منتشر شده، صحت ندارد و برنامه ریزی برای چنین سفری انجام نگرفته است.